1
濮 阳 市 政 府 采 购
文件编号：濮财市直竞谈-2025-11
竞
争
性
谈
判

时，教师端需选择其中一台学生机作为样本机，并选择存放路径，支持发送文件或文件夹；
17.支持收取作业，教师可发起作业提交，学生提交作业后自动收取，默认将收取上来的作业存放在桌面，该路径可
自定义更换；作业命名方式支持学生自定义和教师自定义，教师自定义命名支持加入学生姓名、学号、学生机器名或
学生机 IP地址中的一种方式；
18.支持远程命令（包括一键关闭应用程序，一键关闭学生打开的 Windows 类窗口）、远程开机，远程关机等功能；
19.支持屏幕录制与回放，教师机可以将本机的操作过程、讲解录制为一个文件，内容可回放，并可通过屏幕广播给
学生；
20.支持电子白板功能，可用电子白版进行绘制演示，并可共享到学生机，支持教师和学生协作共同通过电子白版进
行知识总结、画面制作等；
21.★支持黑屏肃静，教师可对学生执行黑屏肃静操作，能够自定义黑屏肃静的提示信息，支持手动解锁、按时解锁、
按时长解锁；（提供第三方检测机构出具的具备 CNAS 标识的产品功能测试报告复印件或扫描件）
22.教师机对学生执行黑屏肃静后，支持追加学生执行黑屏肃静，也支持对单个学生机取消黑屏肃静，上课管理更灵
活；
23.提供行为管控模块，支持程序黑白名单限制，支持禁用外网，禁用 USB 设备，教师端主界面可展示 USB 设备、程
序、网络禁用状态；
24.支持对学生的网络搜索进行关键字屏蔽，教师机设置限制搜索的关键词后，学生机通过浏览器搜索禁用的关键词，
会自动弹出提示信息，或直接关闭学生机浏览器；
25.★支持考试功能，包括试题编辑、下发试卷、成绩统计。可添加单选题、多选题、判断题、填空题、问答题；可
设置考试时长，倒计时结束后自动结束考试。阅卷时，单选题、多选题、判断题支持自动评分和统计正确率。（提供
的功能截图）
8 台式机
1.★主板： ≥Q670 芯片组，主板与整机同一厂家 ；
2.★CPU：核心数≥6 核，线程数≥12 线程，CPU 主频≥3.0GHz，三级缓存≥18MB
3.★内存：≥16GB 内存 4400MH
4.★硬盘： ≥512G M.2 NVME SSD
5. ★显卡： ≥GT730 以上 2G 以上独立显卡，
6.声卡：集成声卡，内置或外置扬声器
7.网卡：≥千兆网卡
8. ★接口：≥8 个原生 USB 端口（其中前置≥1 个 USB3.2 接口和≥1 个 TYPE-C 接口，后置≥2 个 USB3.2 接口），≥1 个
DP 端口, ≥1 个 HDMI 端口，≥1 个 RJ45 端口
9.扩展槽：≥1 个 PCIe×16，≥2 个 PCIe×1
10. ★机箱：≦15L
11.★电源：≥180W ，需要与主板、整机同一品牌，并通过 80 Plus 认证。
12.支持电源故障诊断功能（不启动检查电源工作状态）
13.键鼠： USB 键盘和鼠标
14.★显示器：≥同品牌 21.5 英寸商用显示器，全高清 1920 x 1080，可视角度 160°/170°，支持 VGA、DP，使用高清
DP 数据线与主机连接，。
15.提供系统监测软件，可以主动检查系统运行状况，包括有关 CPU、内存、硬盘等的预测式问题和故障预测；需提
台 55
供功能截图证明材料；
16.提供系统调优软件，可以分析磁盘 I/O，吞吐量，容量和内存利用率等信息，生成工作负载报告；并需提供功能
截图证明材料；
17. 售后服务：提供三年原厂免费保修服务，原厂商需要提供 7×24 全天候售后电话技术支持，所有部件（包含鼠标
键盘显示器等）均提供下一个工作日上门更换/维修服务，所有服务可在电脑生产厂商官网或 400/800 电话查询确认。
18. ★供货要求：原厂直发用户，原厂包装不得拆箱，生产日期晚于合同签订日期；
9 教师机
1.★主板： ≥ Q670 芯片组，主板与整机同一品牌 ；
2.★CPU：≥ i7-14700 处理器,≥20 核 28 线程缓存 33M ，主频不低于 2.1GHZ,睿频不低于 5.3GHZ；
3.★内存：≥16GB DDR5 4400MHz，≥4 个内存插槽
4.★硬盘： ≥M.2 2230 512GB SSD+2T 7200 转机械硬盘，≥3 个用于 SSD 的 M.2 2230/2280 插槽
5.显卡：高性能显卡 英伟达 RTX 3050 显存 ≥8G
6.声卡：集成声卡，内置或外置扬声器
7.网卡：≥千兆网卡,
8.接口：≥10 个原生 USB 端口（其中前置≥1 个 USB3.2 接口和≥1 个 TYPE-C 接口，后置≥2 个 USB3.2 接口）≥3 个 DP 或
者 HDMI 端口，≥1 个 RJ45 端口
9.★扩展槽：≥1 个 PCIe×16，≥1 个 PCIe×4，≥1 个 PCIex1，≥1 个 PCI ，≥3 个 SATA 3.0 插槽
10. ★机箱：≥18.5L
11.支持后线缆安全防护罩
12.电源：≥500W 需要与整机同一品牌，并通过 80 Plus 认证
13.支持电源故障诊断功能，可以实现不启动检查电源工作状态
14.键鼠：USB 键盘和鼠标
15.★显示器：≥同品牌 23.8 英寸商用显示器，全高清 2560 x1440，可视角度 178°/178°，支持 VGA、DP，使用高清
DP 数据线与主机连接，并提供显示器管理软件，可以自定义屏幕分区，支持跨显示器来扩展桌面空间，支持软件输
入管理器，实现多个输入间的轻松切换；支持创建资产报告：需提供功能截图证明材料。
16.售后服务：提供三年原厂免费保修服务，原厂商需要提供 7×24 全天候售后电话技术支持，所有部件（包含鼠标键
台 1
盘显示器等）均提供下一个工作日上门更换/维修服务，所有服务可在电脑生产厂商官网或 400/800 电话查询确认。
17. ★供货要求：原厂直发用户，原厂包装不得拆箱，生产日期晚于合同签订日期；
10 接入交换机
1、 固化 10/100/1000M 以太网端口≥48 个，固化 10G/1G SFP+光接口≥4 个。
2、交换容量≥430G，包转发率≥144Mpps。